
 

 

 Ehdokkaaksi OAJ:n valtuustovaaleihin! 

OAJ:n valtuustovaalit pidetään ensi keväänä. Haluatko vaikuttaa asioihin, kehittää OAJ:n toi-
mintaa ja olla mukana yhteisessä päätöksenteossa? Juuri sinun osaamistasi ja mielipiteitäsi tar-
vitaan valtuustossa! Valtuustossa äänensä saavat kuuluviin sekä kehäketut että keltanokat. 
Aiempaa valtuustokokemusta ei tarvita, vaan OAJ perehdyttää valtuutetut perinpohjaisesti val-
tuustotyöskentelyyn ja valtuutetun tehtäviin. Valtuuston kokouksista maksetaan kokouspalkkio 
sekä täysi ylöspito matkoineen. Valtuuston kokouksiin osallistutaan palkallisesti eli palkkion li-
säksi saat normaalin palkkasi.  

Asettaudu ehdolle 4.11.-15.11.2026. Ehdokkaaksi asettautuminen on helppoa! Linkki sähköi-
seen ehdokkaaksi asettautumiseen avautuu https://www.oaj.fi/oaj/osallistu-toimintaan/oajn-val-
tuutettu/ ehdokasasettelun alettua eli ihan kohta! Vaaliliittoja voi perustaa vielä ehdokasasette-
lun päätyttyä. Ehdokkaaksi asettautumisessa ja vaaliasioissa teitä auttaa vaalisihteerimme 
Anna Huhtamäki anna.huhtamäki@edu.lahti.fi.  

Tavoitteena on, että OAJ:n valtuustovaaleihin saadaan aiempaa enemmän ehdokkaita ja ää-
nestysprosentti nousuun! Meillä on Päijät-Hämeessä äänestysaktiivisuus ollut aiemmissa vaa-
leissa alhainen ja jotta jokaiselle jäsenelle löytyisi mieleinen ehdokas, olisi hienoa saada ehdok-
kaita laajalti eri työnantajilta ja eri opettajaryhmistä.  

 

OAJ:n Vaalikilpailut 

OAJ:llä on useita vaalikilpailuita! Eiköhän kotiuteta tonnit ja Marimekko-paidat Päijät-Hämee-
seen!  

Vaalipiirien ehdokasmäärän kasvattaminen 

Kenelle: Tähän sarjaan osallistuvat automaattisesti ne vaalipiirit, jotka onnistuvat kasvattamaan 
ehdokasmääräänsä vuoden 2022 valtuustovaaleista. Palkinto arvotaan kaikkien ehdokasmää-
rään kasvattaneiden piirien kesken. 

Palkinto: 1000€ tuki yhdistykselle. Voittaja voi ideoida käyttötapaa, ja siitä sovitaan yhdessä 
ennen palkinnon lunastamista. 

 

YHDISTYSTIEDOTE 4/2025 

3.11.2025 



Yhdistysten viestintäaktiivisuus 

Kenelle: Tähän sarjaan voivat ilmoittautua kaikki ne yhdistykset, jotka jakavat/tekevät vähintään 
neljä vaaliaiheista mainosta/mainintaa/julkaisua omissa kanavissaan kilpailuaikana. Tässä sar-
jassa arvotaan kaksi palkintoa. Yksi ehdokasasettelun aikaisesta viestinnästä (15.1.2026 men-
nessä), toinen äänestämiseen liittyvästä viestinnästä (31.3.2026 mennessä). Sama yhdistys voi 
ilmoittautua molempiin arvontoihin. Palkinnot arvotaan kaikkien mukaan ilmoittautuneiden kes-
ken. 

Palkinto: 1000€ tuki. Voittaja voi myös ehdottaa käyttötapaa, ja siitä sovitaan yhdessä ennen 
palkinnon lunastamista. Palkintoja siis arvotaan kaksi, yksi tammikuussa ja toinen huhtikuussa. 
Ilmoittautumislomake julkaistaan Areenan Valtuustovaali-osiossa, kun ehdokasasettelu alkaa. 

Paras vaaliviestintäidea 

Kenelle: Tähän sarjaan voivat ilmoittautua kaikki ne yhdistykset, jotka keksivät ja toteuttavat 
jonkin uuden/hauskan/tehokkaan tavan edistää vaalien tunnettuutta ja houkuttelevuutta. Voitta-
jan valitsee myöhemmin julkaistava raati. 

Palkinto: 1000€ tuki yhdistykselle. Voittaja voi ehdottaa käyttötapaa, ja siitä sovitaan yhdessä 
ennen palkinnon lunastamista. Ilmoittautumislomake julkaistaan Areenan Valtuustovaali-osi-
ossa, kun ehdokasasettelu alkaa. 

Ehdokkaaksi asettuminen 

Kenelle: Kaikki ehdolle asettuvat osallistuvat automaattisesti arvontaan. 

Palkinto: OAJ:n oma Marimekon tasaraitapaita. Paitoja arvotaan 30 kpl. 
 
Ilmoittautumista vaativien kisojen ilmoittautumislomakkeet julkaistaan ehdokasasettelun 
alkaessa, eli 4.11.2025. 
 

OAJ Päijät-Hämeen Kiila-kuntoutukset 

OAJ Päijät-Häme järjestää yhteistyössä Coronarian kanssa kaksi Kiila-kuntoutusta Turussa kyl-
pyläympäristössä. Muistuttakaa jäseniä kuntoutukseen hakemisesta. Kurssit ovat historian en-
simmäiset vain opettajille Päijät-Hämeessä järjestetyt kuntoutukset, ja olisi harmillista, jos kurs-
sit eivät toteutuisi vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Kuntoukset ovat täysin maksuttomia ja niistä maksetaan Kelan kuntoutusrahaa. Voitte myös yh-
distyksissä neuvotella, että työnantaja maksaa kuntoutuksista palkan, jolloin Kelan tuki menee 
työnantajalle.  

Kiila-kuntoutusten mainokset ovat vielä tämän kirjeen liitteenä. Voitte lähettää niitä edelleen va-
paasti. Mainoksia voi välittää myös esihenkilöille, jotta he voivat jakaa niitä omassa yksikössään 
ja luoda positiivista ilmapiiriä kuntoutukseen osallistumisesta. 

 

OAJ Päijät-Hämeen vaikuttamistoiminta 

Tapasimme perinteiseen tapaan Päijät-Hämeen työnantajatahojen edustajia, virkamiesjohtoa ja 
kuntapäättäjiä MOP-vaikuttamistilaisuudessa 4.10. YSI-jaos kutsui paikallisyhdistyksen edusta-
jia ja päättäjiä/virkamiehiä aamiaistapaamiseen. Jokainen paikallisyhdistyksen edustaja toi mu-
kanaan yhden päättäjän tai työnantajan edustajan. Molemmat vaikuttamistilaisuudet olivat 



erittäin onnistuneita ja saivat kiitosta sekä vierailtamme että omilta osallistujilta. Ensi keväänä 
vaikuttamistyötä tehdään erityisesti OAJ-vaalien parissa ja syyskaudella käynnistyy OAJ:n 
eduskuntavaalikampanja. 

 

Hallituskausi 2026-2027 ja vuosikokous 

Jaokset ja hallitus ovat keskustelleet syksyn aikana kokouksissaan ehdotuksista hallituksen jä-
seniksi. Uusia hallituksen jäseniä on saatu ja osa vanhoista on lupautunut jatkamaan, mutta joi-
hinkin opettajaryhmiin kaivataan vielä varsinaisia tai varajäseniä. Myös varsinaisessa kokouk-
sessa voi asettautua ehdolle tai ehdottaa ehdokkaita. Mikäli yhdistyksessänne on kiinnostusta 
hallitus-tai toimihenkilötehtäviin, olkaa yhteydessä sihteeriin Anna Muikkuun anna.muikku@lyk.fi  

Vuosikokous pidetään Ravintola Lastussa tiistaina 25.11. Valtakirjojen tarkistus ja ruokailu alka-
vat klo 17. Klo 18 pääsemme nauttimaan Gaudian 30-päisen poikakuoron esityksestä. Kokouk-
seen mahtuu vielä osallistujia hyvän ruuan ja ohjelman äärelle.  

Ilmoittautumislinkki: https://q.surveypal.com/Syyskokous-2025  

 

Tapahtumia 

Lähellä jäsentä 6.-7.11. (OAJ järjestäjänä) 

Yhteysopettajakoulutus 8.11. 

Opettajan vastuut ja velvollisuudet 18.11. 

Edunvalvontajaos 19.11. (läsnä) 

Vuosikokous 25.11. 

Työvaliokunta 2.12.  

Yhdistysten joulutapaaminen 2.12. 

Hallituksen kokous 8.12. 

Ysi-jaoksen kokous 9.12. (läsnä) 

Alueelliset luottamusedustajien neuvottelupäivät 4.-5.3. 

Ernest Lawson jälki-istunto- stand up-ilta 3.2. 

 

Joulua kohti mennään- hyvää edunvalvontasyksyä!  

 

OAJ Päijät-Häme 
Heli Pohjonen 
puheenjohtaja 
 

JAKELU: jäsenyhdistysten puheenjohtajat, sihteerit, pääluottamusedustajat ja OAJ Päijät-Hä-
meen hallituksen kokouksiin kutsuttavat 


